
¡_

.' -.

CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVAÍCE
TOMADA DE PREÇOS NE TP-ÚD2/2021 - DIVERSAS C.- RÊJ
EMPRESA: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA EPP (NAGEL CONSULTORIA) H MQ 3

,_z-,EÍÊP PP ffE¬-S

IIIAGEI.
IÍ O N 51.1 L TO Ff* WII

CNPJ: 11.232.947fOO01-59 FONE: (B5) 3035667? '-'~'-¬-*---
E-MAIL: ADM@NAGELCON5ULTORIA.COIV|.BR

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERI/IÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A
DISPONIEIILIZACÂO DE SISTEMAS INEORMATIZADO vIA WEEI/MOBILE, MODULARIZADO E
INTEGRADO NAS ÁREAS; CONTROLE DE ALMO›cARIPAOOS, MERENDA ESCOIAR, CONTROLE
DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO-+IOSPITALAR, CONTROLE OE PROTAS E
COMBUSTWEL, PATRIMÓNIO E DOAÇÕES, SOB RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) OA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA
NOMA, DE ACORDO COM As ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANERO I DO EDITAL

DATA DA LICITAÇÃO: 25fO5/2021
HORA DA LICITAÇÃO: CI8:O0hrS

PROPOSTA DE PREÇOS

'U _
.I-'-'_

.-"'-

-'ÉSI O.zƒ';¡L¡3 .gi

O8
/ /RP

Rua Vicente l.I:IpE+S. ITE EE-“EI
NA L . Cidade dos FurICiOrIáI'IOS - FOrI:RIE:R A Ceará-_ __ -_- Pag.2CIE5 :.. .S4 .CNP] `.I`.I EEE 7/ÚOD1 59

I-'One Fax (E5) 3035-EE?? [E5] 'EHEDÚ-E6??



._-@__

CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO

I"-.I
PROPOSTA DE PREÇO-E H É I

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE

É?
"

“Itú -:LE'-'›?L'sHair11'

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS TECNICO
ESPECIALIZADOS NA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A
DISPONIBILIEACAO DE SISTEMAS INFORMATIEADO VIA WEBIMOBILE, MODULARIZADO E
INTECRADO NAS AREASz CONTROLE DE ALMORARIFAOOS, MERENDA ESCOLAR. CONTROLE DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO-I-IOSPITALAR, CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTIVEL.
PATRIMÓNIO E DOAÇÕES, SOB RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
(SECRETARIAS) DE MORADA NOVA CEARA, ANO 2021.

ITEM DESCRIÇÃO UNID. CITD VALOR VALOR
-f-- UNITARIO TOTAL_. _ ¬

1

2

3

4

Contratação de serviços tecnicos especializados na
assessoria a consultoria em controle interno com a
disponibilização de Sistemas informatizado Via
WEEIMOBILE, moduiarizado a integrado nas areas:
CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, CONTROLE DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR.
CONTROLE DE FROTA E COMBUSTÍVEL. PATRIMONIO
E DOAÇÕES. para atender a Secretaria de SAUDE.

MÊS 12 R$ 3.700,00 R$44-.400,00

_ .J _I_'

Contratação de sawiços técnicos especializados na
assessoria e consultoria em controla interno com a
disponibilização da sistemas informatizado Via
WEBIMOBILE, moduiarizado a integrado nas areas:
CONTROLE DE ALIVIOXARIFADOS, CONTROLE DE
FROTA E COMBUSTÍVEL, PATRIMONIO E DOACOES,
para atender a Secretaria de PLANEJAMENTO E
FINANCAS.
Contratação de sewiços técnicos especializados na
assessoria e consultoria em controle interno com a
disponibilização de sistemas Informatizado Via
WEBIMOBILE, moduiarizado e integrado nas áreas:
CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, MERENDA
ESCOLAR. CONTROLE DE FROTA E COMBUSTIVEL.
PATRIMONIO E DOAÇÕES, para atender a Secretaria de
EDUCAÇÃO.

MÊS

MÊS

12

12

R$ 5.800,00 R$ 69.600,00

R$ 4.900,00 R$ 50.800,00

Contratação de Sewiços técnicos especializados na
asseseorlía e consultoria em controle interno com a
disponibilização de sistemas informatizado Via
WEEIMOBILE, mociularizado e integrado nas areas:
CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, CONTROLE DE
FROTA E COMBUSTÍVEL, PATRIMONIO E DOAÇÕES.
para atender a Secretaria de ASSISTENCIA SOCIAL.

MÊS 12

5

Ei
l

Contratação de serviços tecnicos especializados na
assessoria e consultoria em controle interno com a
diapoiiibiiização de sistemas informatizado Mia
WEEIMOEILE, modularizado e integrado nas areas:
CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, CONTROLE DE
FROTA E COMBUSTÍVEL. PATRIMONIO E DOACOES,
para atender a Secretaria de infraestrutura e Meio
Ambiente.

MÊS

Contratação de senfiços tecnicos especializados na
assessoria e consultoria em controle interno com a
disponibilização da sistemas informatizado Via

MÊS

'IE

'IE

R$ 2.500,00 R$ 30.000,00

R$ 2.100,00 A R5 25200.00

Fina ViI:eI'Il:e Lopes. ni' BETH

. - - PRE 1 CIE' 3 CNFII 11.asa.e4-E/ccc1-sePass Faz (as) Bass-ss?? rss] essas-este

IÍ_.` rf) /V L/ / 'I " Ú /Í.” / iiI

A/
A

RS 2.IDO,DD RS 25.aa0,OC

ah E

NAGEL , ` Ciriai,-.ia dos F*un¬:ioná1'ir.Is ¬¬ Fortaleza - Ceará



niíl-.L

III/IGELCONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO C, O N U L W H M,
H da [fEI*'.:r-

III¬¿¡I
“Eauu..¡

ÚI.

ag;WEEIIVIOBILE, Inodularizado E integrado nas areas:
CONTROLE DE ALIVIOXARIFADOS. CONTROLE DE
FROTA E COMBUSTIVEL. PATRIMONIO E DOACOES.
para atender a Autarquia do IPREMN.
Contratação da serviços tecnicos especializados na
assessoria e coI¬IsuItoI'la em controle interno com a
disponibilização de sistemas informatizado Via

7 WEEIIVIOEILE, modularlzado e integrado nas areas:
CON"ROLE DE ALIVIOXARIFADOS, CONTROLE DE
FROTA E COMBUSTIVEL. PATRIMONIO E OOACOES.
para atender a Atitarqula do IMAMN.

Contratação de senriços técnicos especializados na
assessoria a consultoria em controla inten-Io oom a
disponibilização de sistemas informatizado Via

S WESIMOSILE, rnodularizado e integrado nas áreas:
CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, CONTROLE DE
FROTA E COMBUSTIVEL, PATRIMONIO E DOAÇOES,
para atender a Autarquia da AMT.

*JRR HORAS?
MÊS 'IE R$ 2.1 OÚ.ÚÚ REI-I Ê5.200,ÚU

_ _ L

MES 12 R$ 2.100,00 R$ 25.200,00

VALOR TOTAL R$25.300,00 R$303.000,00
.._ -._ --|.-rr'-- _ __.. _..._ A

Total mensal no Valor de RE 25.300,00 (Vinte e cinco mil trezentos reais) e global no Valor
de R$303.600,00 (trezentos e três rnil seiscentos reais)

Caso nos seja adjudicado O objeto da presente licitação, nos compromatamos a assinar o Contrato no
prazo determinado no documento da convocação, indicando para essa fim o Sr. Paulo Nagel Diniz
Vieira, Carteira de identidade n° 3384024-99 e do CPF n" 042.991.633-20, como representante legal
desta empresa.

VALIDADE : 00(sessenta) DIAS.

PROPONENTE: PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA (NAOEL CONSULTORIA)
CNPJ: 11.282.947/0001-59
ENDEREÇO: RUA VICENTE LOPES, N" 898, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, FORTALEZA-CE.
CEP: 00822-104
INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO
TELEFONE: (85) 3035.6677
Informação Bancaria:
Banco do Brasil
Agencia: 3.955->(
Conta: 9.896-5

Fortaleza/CE, 24 de main de 2021

Q. Lj ih E

6 PAULO NASELÉIZVIEIRA _: .,.
CPFz EzIz.SB:I.Es3-ao

Diretor É

Rua "I.IiI.'BI1i;I-.I Lopes. rI'¡' EPE
NA P I`IirI.'II;Ie dos FL,I¬IICin1I.ã,1'io:=. I-'fortaleza - Ceará

PHS- 3 CIE 2 cNP¡z11.aaa.s4P¡cco1-se
F.-...E Ez... rss] asas-Ear: [asi sssccesrr



CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO NA LCo fvsut i“c;›,a/.ti

,ça rg. tia f¡..._.
A Pnsrsiruaâ Municipru oi: Monson nova/cs ,¿›_a~*° *'~ T*
romana os Pasços Ns rir»-oozƒzozri - oivsnsas ¿f;i`
sivipassnz muto Nasa oiniz visiaâ EPP (NAGEL consutroaui L' OG
cnpiz 11.aa2.s.-fi?/ooo1-ss Fone: (as) aoasssvr H~~.._...._.--‹«-
E-Man.: Ao|v|@nAaELconsuLtor‹|A.co|vi.aa

aãršir"

*"$¡'r'- É*""="r!a Hair-'i'
oscmançño os Euxaonaçño inosesnoanre os Pnorosra

Eu, Paulo Nagel Diniz Vieira, portador do RG nã 3384024-99, como representante
devidamente constituido da empresa Paulo Nagel Diniz Vieira inscrita com CNPJ nã
11.282.947/0001-59 com sede ã Rua Vicente Lopes, 898 - Cidade dos Funcionarios,
FortaIeza¬ CE, declaro, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Codigo Penal Brasileiro,
que:

a) A proposta apresentada para participar da Tomada de Preços ni TP-00212021-DIVERSAS do
municipio de Morada Nova-CE, foi elaborada de maneira independente pelo Licitante, e o
conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado,
discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do processo na
modalidade de Tomada de Preços sob nã* de ordem TP-0032021-DIVERSAS, por qualquer
meio ou por qualquer pessoa;

bl A intenção de apresentar a proposta elaborada para participar da Tomada de Preços ni? TP-
002/2021-DIVERSAS, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro
participante potencial ou de fato da Tomada de Preços na TP-002/2021-D|VEFi5A5, por
qualquer meio ou por qualquer pessoa;

c) Que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer
outro participante potencial ou de fato da Tomada de Preços ni* TP-002/2021-DIVERSAS,
quanto a participar ou não da referida licitação;

dl Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da Tomada de Preços nf! TP-
002/ZOZ1-DIVERSAS, não sera, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado
ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato da Tomada de Preços nfi

d_` TP-002/2021-DIVERSAS, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
' e) Que o conteúdo da proposta apresentada para participar da Tomada de Preços ni TP-

GDI/2021-DiVERSAS, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado,
discutido ou recebido de qualquer integrante do Municipio de Morada Nova¬CE antes da
abertura oficial das propostas;

f) Que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos
poderes e informações para firma-ia.

Fortaleza/CE, 24 de maio de 2021

\
PAULO NAGEL INIZVIEIRA

CPF: 542.991.633-20 ,za , -
Diretor

Rua Vicente Lopes, ni-* E913
NA L Cidade dos Funcionarios - Fortaleza - Cear.- . Pág- 5 dE 5 cum; 11.aa2.s4r;ooo1-saFans- Faz.: ras) soas-ss?? ras] sssoo-ssa'


